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Schneider Electric’s undersökning visar att mer än 
8 av 10 svenska konsumenter gör en direkt 
koppling mellan klimatförändringar och stigande 
elräkningar 

 
• Fler än 8 av 10 tror att klimatförändringarna kommer att leda till ökade elräkningar 

om den globala temperaturen överstiger 1,5 °C 

• Hälften förväntar sig att nya hem eller lägenheter är utrustade med smarta 
hemenheter 

• Mer än hälften lägger också ansvaret för klimatförändringarna på individer istället 
för företag eller lokala myndigheter 

• Men experten säger att inställning är det största hindret mot förändring när det 
kommer till våra hushålls "energiåtgärder" 

 
30 augusti 2022 -- Schneider Electric, ledare inom den digitala transformationen av 
energihantering och automation, avslöjar att mer än 8 av 10 (83 %) svenska 
konsumenter tror att klimatförändringar kommer att leda till stigande elräkningar, och 
att individer borde spela en större roll i klimatförändringarna. Undersökningen är en 
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del av en global undersökning, som gjorts på flera marknader däribland den svenska, 
där de globala resultaten nyligen publicerades här. 
 
Viktiga resultat från konsumentundersökningen på den svenska marknaden inkluderar: 
• 7 av 10 (73 %) konsumenter anser att minska koldioxidavtryck är en personlig prioritet 
• Hälften (48 %) lägger vikt vid att deras hem har noll koldioxidavtryck, men mindre än en 
tredjedel (23 %) tror faktiskt att detta kommer att hända. 
• Över hälften (56 %) anser att det är individens ansvar att hantera klimatförändringarna 
 
Att anpassa sig till och hantera klimatförändringarna är en pågående och ständigt 
föränderlig process. Att förändra vår livsstil och beteenden kräver ett nytt tankesätt, 
samtidigt som avancerad teknik också har en roll att spela för att stödja miljövänligt 
beteende och främja ett hållbart liv. 
 
"I linje med tidigare forskning visade den här studien att vårt tänkesätt är en avgörande 
barriär för förändring när det gäller att minska våra koldioxidavtryck hemma. Vi har skapat 
psykologiska vägspärrar som vi använder för att förneka ansvar att vidta åtgärder. Dessa 
fynd visar att små förändringar i tänkandet kan leda till stora förändringar i hållbart beteende. 
När vi tar till oss smarta digitala lösningar som hjälper oss att spara energi och ersätta 
fossila bränslen med smart, ren el, gör vi ett värdefullt bidrag till vår globala kamp för en 
hälsosammare planet. Med hjälp av smarta digitala lösningar tror jag att vi kan göra det 
bättre för miljön utan att kompromissa med vår bekvämlighet”, säger Jaap Ham, docent vid 
avdelningen för industriell teknik och innovationsvetenskap vid Eindhovens tekniska 
universitet, som är expert på att förstå teknik och beteendeförändring, och en bidragsgivare 
till den globala studien av Schneider Electric. 
 

Konsumenter letar efter smarta hemenheter för att förbättra energieffektiviteten 
i hemmet 
Studien avslöjar också att dagens konsumenter vill ha en hållbar livsstil, med 
energieffektivitet hemma som sin främsta prioritet. 
 
• 34 % av de tillfrågade i Sverige tror att smart hemteknik kommer att bidra till att göra deras 
hem mer hållbart 
• Hälften (49 %) förväntar sig att deras nya hem eller lägenheter är utrustade med smarta 
hemenheter, en ökning med 11 % jämfört med tidigare genomförd forskning 
• Med individer och familjer som är villiga att spendera i genomsnitt 16 721 SEK under de 
kommande 12 månaderna på energieffektivitet – befintliga prylägare som sannolikt redan har 
sett fördelarna med smart teknik och införlivat den i sin livsstil, är villiga att spendera minst 
två gånger beloppet (27,440 SEK jämfört med 11,323 SEK). 
• Smarta (dvs uppkopplade) termostater är bland de tre mest köpta smarta enheterna, 
medan smarta energimonitorer stigit från plats 8 till 6 sedan 2020. 
 
Tillsammans med de redan stigande kostnaderna för energi och livsstil, och potentiell brist 
på resurser över hela Europa, är hanteringen av energianvändning och kostnader de 
grundläggande drivkrafterna som får konsumenterna att vidta åtgärder och investera i smarta 
hållbara lösningar. 
 

Schneider Electric leder med smart och hållbar innovation för hem 
Som svar på behovet av hållbar innovation för att göra det möjligt för konsumenter i deras 
strävan att förbättra energieffektiviteten och hållbarheten i hemmet, kliver Schneider Electric 
fram för att hjälpa till att lösa dagens och morgondagens energiutmaningar. Genom att ta 
med innovativa lösningar och material för att minska koldioxidavtrycket, genom att arbeta 
med andra och genom att till fullo fånga kraften i dess teknologier och tjänster, kan företaget 
hjälpa till att göra energianvändningen hemma smartare och effektivare, och minska 
hemmens påverkan på planeten. 

https://www.se.com/ww/en/about-us/newsroom/news/press-releases/9-out-of-10-consumers-make-direct-link-between-climate-change-and-rising-energy-bills-schneider-electric-global-study-finds-630380714b56c941150a776c
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YiFu Qi, Executive Vice President för Global Home and Distribution på Schneider 
Electric, säger: "Konsumenter i den nuvarande energikrisen måste känna att de har kontroll 
över hur energi produceras, lagras och distribueras i hemmet - i termer av hållbarhet och 
elräkningar. Bostadsmarknaden är vid en vändpunkt, och den goda nyheten är att de 
tekniska lösningarna redan finns, som vårt Wiser-sortiment, för att hjälpa konsumenter att 
leva en mer hållbar livsstil och ge dem möjlighet att spela en meningsfull roll för att uppnå 
våra nettonollmål. Vår forskning visar att det finns en större förståelse bland konsumenter om 
hur de kan förbättra sin energihantering i hemmet och att smart uppkopplad hemteknik kan 
hjälpa dem att bli mer effektiva. Nästa steg är att implementera denna kunskap innan det är 
för sent." 
 
För mer information, besök https://www.se.com/us/en/home/offers/connected-home/ 
 
För en fullständig kopia av undersökningsdatan, hör av dig till Karolina Wilderfalk, 
presskontakt Schneider Electric, 070-282 67 63, karolina.wilderfalk@se.com  
 

För ytterligare information, kontakta: 

Karolina Wilderfalk, presskontakt Schneider Electric, 070-282 67 63, 

karolina.wilderfalk@se.com 

Om Schneider Electric: 

Vårt syfte på Schneider är att ge alla möjlighet att göra det mesta av vår energi och våra 

resurser som gynnar utveckling och hållbarhet för alla. Vi ser till att Life Is On. 

Vi vill vara din digitala partner för ökad hållbarhet och effektivitet. 

Vi driver digital transformation genom att integrera världsledande process- och 
energiteknik, uppkopplade produkter, styrning, programvara och tjänster på alla nivåer 
genom hela livscykeln för hem, byggnader, datacenter, infrastruktur och industrier. 

Vi är ett globalt företag med stark lokal närvaro. Vi förespråkar öppna standarder och 
ekosystem tillsammans med partners som delar vår passion för ett meningsfullt syfte, 
inkludering och handlingskraft. 

www.se.com/se 
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